



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

महानिदेशक नागर विमानन का कार्यालय

OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION

सफदरजंग हवाई अड्डा के सामने  
OPPOSITE SAFDARJUNG AIRPORT

नई दिल्ली - ११०००३  
NEW DELHI - 110 003

सं. F-85/1638  
No.

स्वीकृति प्रमाणपत्र  
CERTIFICATE OF APPROVAL

महानिदेशक नागर विमानन, भारत सरकार द्वारा जारी सिविल उडन-योग्यता अपेक्षाएँ श्रवता 'ई' के नवीनतम अंक के अनुसार कोटि/कोटियों \_\_\_\_\_ में पृष्ठभाग पर दिए गए स्वीकृति क्षेत्र के अनुसार School of Aviation, Science & Technology, को स्वीकृति प्रदान की जाती है।  
Approval is granted to Delhi Flying Club, SAP, New Delhi in accordance with latest issue of Civil Airworthiness Requirements, Series 'E', issued by Director General of Civil Aviation, Government of India, in Category/Categories \_\_\_\_\_ as per the scope of approval given on reverse.

यह स्वीकृति अनुदेयी के अनुमोदित गुणवत्ता नियंत्रण मैनुअल और/या रखरखाव प्रणाली मैनुअल में तथा सिविल उडनयोग्यता अपेक्षाएँ श्रवता 'ई' में उल्लिखित शर्तों के अनुपातन के अधीन दी गई है।  
This approval is subject to the observance of conditions as mentioned in the approval/Quality Control Manual and/or Maintenance System Manual of the grantee and those mentioned in the Civil Airworthiness Requirements Series 'E'.

प्रमाणपत्र की वैधता पृष्ठभाग पर दी गई है।

The validity of the Certificate is given on the reverse.

नई दिल्ली, दिनांक \_\_\_\_\_ १९

Dated New Delhi,  
the 02.06.1995 19

( P. K. Chattopadhyay ),  
Director of Airworthiness.

(Authorised Signatory)

( प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता )



Appendix-I



GOVERNMENT OF INDIA  
OFFICE OF DEPUTY DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION  
(NORTHERN REGION)  
(FILE No.: SAST/ F-APP)

**School of Aviation Science & Technology**

Safdarjung Airport, New Delhi-110 003

SCOPE OF APPROVAL

CAT	SCOPE	STREAM	LIMITATION
G	To impart Ab-initio training in the field of Aircraft Maintenance Engineering.	Avionics	NIL
		Mechanical (Aeroplane & Powerplants)	NIL

...END...

Place: New Delhi  
Initial Issue: 12.09.1988  
Revision: 2, dated 10.09.2010



  
(RAVI KRISHNA)  
Director of Airworthiness  
Northern Region



GOVERNMENT OF INDIA  
CIVIL AVIATION DEPARTMENT  
OFFICE OF THE  
DEPUTY DIRECTOR GENERAL  
OF CIVIL AVIATION ( NORTHERN REGION )



OLD ATC BUILDING , IGI AIRPORT  
NEW DELHI -37

टेलिफोन Telephone : 91-11-25671014, 25675821  
फैक्स Fax : : 91-11-25672438  
ई-मेल E-Mail : : dawdel.dgca@nic.in

भारत सरकार  
नागर विमानन विभाग  
कार्यालय  
उप महानिदेशक  
नागर विमानन (उ. क्षेत्र)  
पुराना एटीसी इमारत, आइ जी आइ हवाई अड्डा  
दिल्ली - 37

SAST/F-APP / 2364

30/12/2015

सेवा मे  
एकाउन्टेबल मैनेजर  
स्कूल ऑफ एविएशन साइंस और टेकनालाजी  
दिल्ली फ्लाईंग क्लब  
सफदरजंग हवाई अड्डा  
दिल्ली - 110003  
नयी दिल्ली

To  
ACCOUNTABLE MANAGER  
SCHOOL OF AVIATION SCIENCE & TECHNOLOGY  
DELHI FLYING CLUB  
SAFDARJUNG AIRPORT  
DELHI - 110003  
NEW DELHI

विषय : अनुमोदन वैधता का नवीनीकरण - स्कूल ऑफ एविएशन साइंस और टेकनालाजी

SUBJECT : Renewal of validity of approval- SCHOOL OF AVIATION SCIENCE & TECHNOLOGY

महोदय,  
Dear Sir,

कृपया उपरोक्त विषय पर अपने पत्र संख्या SAST/DGCA/DAW/NOV/2015 दिनांक 30/11/2015 का अवलोकन करें।  
Reference is made to your letter no SAST/DGCA/DAW/NOV/2015 dated 30/11/2015

महानिदेशक नागर विमानन विभाग के कार्यालय द्वारा दिया गया अनुमोदन स SAST/F-APP दिनांक  
01/01/2010 की वैधता जो समय समय पर विस्तार एवम शोधित किया गया , का नवीनीकरण दिनांक 31/07/2018 तक कर दिया गया है।

The date of validity of the approval granted to your firm by office of Director General of Civil Aviation  
vide approval letter No. SAST/F-APP Dated 1/01/2010 and as amended and  
extended from time to time, is hereby renewed for a period upto 31/07/2018 subject to the conditions stipulated  
therein.

नवीनीकरण हेतु शुल्क के लिए अग्रिम रूप से जमा कराई गई राशि से आवश्यक राशि काट लिए गए हैं। / प्राप्त कर लिए  
A fees submitted by you / from your advance deposit has been utilized for renewal of the approval of your firm.  
अनुमोदित प्रमाण पत्र सलामत है।

Validity of approval certificate is returned herewith duly revalidated.

भवदीय Yours faithfully

आर के आनन्द 31/12/15

उप महानिदेशक उड़न योग्यता